
 

UCHWAŁA Nr 14/2017 
 

Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 23.10.2017 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających  do Uczelnianego  Kolegium Elektorów  

Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych na kadencję 2016-2020 

 

 

Na podstawie §83, ust. 2, pkt 2), Statutu Wyższej Szkoły Oficerskiej SP zatwierdzonego 

Decyzją nr 9 /NSzW/DNISW Ministra Obrony Narodowej z dnia 5 czerwca 2017r. oraz § 2, 

ust. 1, 2  Regulaminu wyborczego UKW uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uczelniana Komisja Wyborcza stwierdza ważność wyborów uzupełniających do 

Uczelnianego Kolegium Elektorów Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych na kadencję 

2016-2020 przeprowadzonych w grupie doktorów zrealizowanych w dn. 23.10.2017r. 

§ 2. 

W grupie doktorów, mandat Elektora WSOSP otrzymał/a: 

 

 

1. Dr Adam RURAK. 

2. Ppłk dr inż. Krzysztof URBAN. 

3. Ppłk dr inż. Krzysztof OGONOWSKI . 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYŻSZEJ SZKOŁY OFICERSKIEJ SIŁ POWIETRZNYCH 

 

dr hab. Jacek NOWAK, prof. nadzw. 

Członkowie komisji: 

1. Dr hab. Tadeusz Compa                 

2. Dr Sławomir Gaweł                        

3. Mgr Sylwia Wierzchowiecka         


